
Pronájem RD v Přerubenicích

Popis nemovitosti

Další informace: https://veronikakoblizkova.cz/pronajem-rd-v-prerubenicich

Rodinný dům v Přerubenicích na Rakovnicku je jeden ze specifických domů, který si nájemce může upravit dle vlastních
představ. Momentálně je zde po rekonstrukci elektřina a voda. Kdyby se zde ale našel člověk, který by mu dal svou péči a
opravil si ho dle svého uvážení, má jedinečnou šanci žít dlouhodobě v domě svých snů, pouze za cenu energií. Pokud by vás
zajímalo více informací, neváhejte mě kontaktovat.
 

15 000,-/měsíc

Makléř
 

Veronika Kobližková

E-mail
veronikakoblizkova@mmreality.cz

Telefon
+420774967416

Adresa
Willsonova, Slaný

Web
www.veronikakoblizkova.cz


